
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 1.A květen 2022 

Informace Od 25. 4. – 3.5. probíhají třídní schůzky ve formě TRIÁD 

Akce, 
pomůcky 

• 5. 5. – Koncert Lesněnek a Mravenců od 16: 00 hod. na ZŠ Lesní 

• 18. 5. – Kontejner na papír – organizuje p. uč. Alice Kohoutová 

• 2. 6. – JARMARK – 10:00 – 14:00 hod. + odpolední pro dospělé cca od 17:30 hod. 
Moc prosíme ochotné rodiče o pomoc s přípravou kostýmů na třídní vystoupení, dále 
hledáme prodejce do stánku a sháníme zboží, které bychom zde mohli prodávat. 
Podrobnější informace k celé akci dostanou děti přiložené v ŽK. 
 

Učivo:   

 Čj 
 

 

 

 

 

 

 

M 
 

 

 

 

 

 

 

Prv 

 
 

    Aj 

 

• Hláska a písmeno „B, Ž, Ř, G, F, K“ 

• Čtení slabik, krátkých slov a vět 

• Psaní písmen „K, S, U, P, T, L, c, C, č, Č, D“ + psaní slov z již známých písmenek 

• Opis, přepis, diktát 

• KAŽDÝ DEN PROCVIČUJTE HLASITÉ ČTENÍ! 
 
 

• Číselná řada 0 – 20, sčítáme a odčítáme v oboru 0 – 20, rozklad čísel 

• Všímáme si podmínek 

• Hledáme součet 3 čísel 

• Vracíme se k úlohám 

• Určujeme pořadí 

• Pracujeme s hodinami 

• Přesouváme krychli 

• Počítáme s pavučinami 
 

 

• Jaro – poznáváme zvířátka 

• Jaro – Já to hravě zvládnu! 8 

• ROK  
 

• Unit 9 - CLOTHES 

• Seznámíme se slovní zásobou oblečení.  

Krátké 
zprávy, 
domácí 
úkoly 

• Je nutné denně číst slova a věty. Každý den procvičujte pamětné počítání.  

• Dbejte, prosím, na správný úchop tužky při psaní.  

• Kontrolujte aktovku a žákovskou knížku. 

• Pravidelně kontrolujte penál (ořezané pastelky a tužky). Domácí úkoly, prosím, 
podepisujte.  

 
Přeji příjemné dny.  Daniela Turčíková 



 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 


